■新発売製品

■発売日：2016年10月31日

以上

本社：大阪市中央区船越町2-3-6　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

 「ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾌﾟﾚﾐｱﾑ」追加ラインナップ新発売のご案内

2016年9月12日

お得意先　各位

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町二丁目3番6号
Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお
引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度「ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾌﾟﾚﾐｱﾑ」より追加ラインナップを新発売させていただ
くこととなりましたので、ご案内申し上げます。

　「ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾌﾟﾚﾐｱﾑ」は、札幌禎心会病院の上山博康先生の監修による製品でご
ざいます。
　剪刀１種、ピンセットを４種追加させていただきます。全体にDLCコーティングを
施し、剪刀は従来品よりさらに高硬度素材を使用しており、ピンセットは先端のズレ
防止構造を持っております。

　現行の上山式シリーズと併せてご検討いただければ幸いでございます。

　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、宜しくお願い申し上げま
す。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

注文コード 品番 品名 標準価格

119-700-01　 KP-S01 ﾌﾟﾗﾑ 上山式ﾏｲｸﾛ剪刀,ﾑﾗﾏｻSP,ｽﾄﾚｰﾄﾀｲﾌﾟ,16cm,ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 240,000

119-700-02　 KP-P01 ﾌﾟﾗﾑ 上山式深部用ﾋﾟﾝｾｯﾄ,直,20cm,有効長9cm,背骨付き,ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 200,000

119-700-05　 KP-P04 ﾌﾟﾗﾑ 上山式 中・深部用ﾋﾟﾝｾｯﾄ,45°,先端1.5mm,16cm,背骨付き,ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 148,000

119-700-03　 KP-P02 ﾌﾟﾗﾑ 上山式深部用ﾋﾟﾝｾｯﾄ,45°,20cm,有効長9cm,背骨付き,ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 200,000

119-700-04　 KP-P03 ﾌﾟﾗﾑ 上山式 中・深部用ﾋﾟﾝｾｯﾄ,直,16cm,背骨付き,ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 148,000